
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CON AMORE                      (rpr 0843.644.038)
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

  1 0103  (1-1)
    70.0

   347.34      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     11.41      0.00    457.07      0.00      0.00
   457.07

  2 0102  (1-2)
    45.0

   223.29      0.00      0.00     98.32      0.00     18.80      7.34      0.00    347.75      0.00      0.00
   347.75

  3 0101  (1-3)
    90.0

   446.58      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     14.67      0.00    559.57      0.00      0.00
   559.57

  4 0203  (2-4)
    70.0

   347.34      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     11.41      0.00    457.07      0.00      0.00
   457.07

  5 0202  (2-5)
    45.0

   223.29      0.00      0.00     98.32      0.00      0.80      7.34      0.00    329.75      0.00      0.00
   329.75

  6 0201  (2-6)
    90.0

   446.58      0.00      0.00     98.32      0.00      0.04     14.67      0.00    559.61      0.00      0.00
   559.61

  7 0303  (3-7)
    70.0

   347.34      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     11.41      0.00    457.07      0.00      0.00
   457.07

  8 0302  (3-8)
    45.0

   223.29      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00      7.34      0.00    328.95      0.00      0.00
   328.95

  9 0301  (3-9)
    90.0

   446.58      0.00      0.00     98.32      0.00      0.08     14.67      0.00    559.65      0.00      0.00
   559.65

 10 0403  (4-10)
    70.0

   347.34      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     11.41      0.00    457.07      0.00      0.00
   457.07

 11 0402  (4-11)
    45.0

   223.29      0.00      0.00     98.32      0.00     36.80      7.34      0.00    365.75      0.00      0.00
   365.75

 12 0401  (4-12)
    90.0

   446.58      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     14.67      0.00    559.57      0.00      0.00
   559.57

 13 0502  (5-13)
    60.0

   297.72      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00      9.78      0.00    405.82      0.00      0.00
   405.82

 14 0501  (5-14)
    65.0

   322.53      0.00      0.00     98.32      0.00      0.00     10.60      0.00    431.45      0.00      0.00
   431.45

 15 GAR 1
    10.0

    49.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      1.63      0.00     51.25      0.00      0.00
    51.25

 16 GAR 2
    10.0

    49.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      1.63      0.00     51.25      0.00      0.00
    51.25

 17 GAR 3
    10.0

    49.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      1.63      7.18     58.43    119.74      0.00
   178.17

 18 GAR 4
    10.0

    49.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      1.63      0.00     51.25      0.00      0.00
    51.25

 19 GAR 5
    15.0

    74.43      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      2.45      0.00     76.88      0.00      0.00
    76.88

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4962.00      0.00      0.00   1376.48      0.00     56.52    163.03      7.18   6565.21      0.00      0.00
  6684.95

te verdelen bedrag   4961.93      0.00      0.00   1376.45      0.00   1178.39      0.00      7.18   7523.95      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.07      0.00      0.00      0.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.10      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -958.84     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000
S  2 alle woningen volgens aandelen #/945
S  3 alle garages volgens aandelen #/55
S  4 alle woningen volgens aantal #/14
S  5 alle garages volgens aantal #/5
S  6 centrale verwarming (volgens teller)
     1 verwarming  31/03/2020-30/09/2020       eenheidsprijs = 0.40 - vaste vergoeding = 0.00
     2 verlies verwarming (20%)
S  7 private kosten (+) / opbrengsten (-)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CON AMORE                      (rpr 0843.644.038)
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CON AMORE
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 548830/09/2020 600000 private kost verwijlintrest       7.18 S 7 - P 17
 541601/04/2020 601001 verzekering brand AG, 01/04/2020-31/03/2021    2215.92 S 1
 545124/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     199.00 S 1
 547621/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening      90.85 S 1
 548024/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     148.00 S 1
 546801/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    1376.45 S 4
 544709/06/2020 603000 reiniging Robert, 03/20-05/20     225.00 S 1
 547431/08/2020 603000 reiniging Robert, 07,08,09/2020     498.00 S 1
 542825/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     253.00 S 1
 544325/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     253.00 S 1
 545525/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     253.00 S 1
 546125/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     253.00 S 1
 547125/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     253.00 S 1
 548325/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     253.00 S 1
 543025/04/2020 605003 syndicus - administratie 04/20      15.40 S 1
 544425/05/2020 605003 syndicus - administratie 05/20      15.40 S 1
 545325/06/2020 605003 syndicus - administratie 06/20      15.40 S 1
 546225/07/2020 605003 syndicus - administratie 07/20      15.40 S 1
 547025/08/2020 605003 syndicus - administratie 08/20      15.40 S 1
 548225/09/2020 605003 syndicus - administratie 09/20      15.40 S 1
 544801/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      28.00 S 6
 546629/07/2020 606001 water Farys, afrekening 24/04/19-28/07/20     336.25 S 6
 541801/04/2020 607002 gas Luminus, voorschot     452.00 S 6
 545729/06/2020 607002 gas Luminus, voorschot     452.00 S 6
 547823/09/2020 607002 gas Luminus, afrekening     402.86 S 6
 548628/09/2020 607002 gas Luminus, voorschot     313.00 S 6
 545923/06/2020 609001 verlichting Elektro Power, vernieuwen sensor     156.46 S 1
 548930/09/2020 700000 afrekening A 46    7523.95 S 16

totalen 8017.66 8017.66

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1.000   4961.93 S 1
                    S 4  alle woningen volgens aantal #/14    1376.45 S 4
                    S 6  centrale verwarming (volgens teller)    1178.39 S 6
                    S 7  private kosten (+) / opbrengsten (-)       7.18 S 7

 verdeeld in deze afrekening    7523.95

totalen 7523.95 7523.95

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       7.18
601001 verzekering brand assurance incendie    2215.92
602001 electriciteit algemeen électricité commun     256.15
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603000 reiniging nettoyage     723.00
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1518.00
605003 syndicus - administratie syndic - administration      92.40
606001 water eau     364.25
607002 gas gaz     814.14
609001 verlichting éclairage     156.46
700000 afrekening décompte    7523.95

totalen 7523.95 7523.95

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8400.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      10.79102000 afrondingen
A 46       0.10 548930/09/2020
nieuw saldo      10.89

vorig saldo     764.30103000 verwijlintresten
verwijlintrest       7.18 548830/09/2020
nieuw saldo     771.48

vorig saldo    8157.50151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8437.51193000 exploitatie C.V.
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CON AMORE
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

A 46     958.84 548930/09/2020
nieuw saldo    7478.67
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CON AMORE
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE11 4753 2405 1148

2020/012 saldo vorige periode   13020.48
 541901/04/2020 2020/013 gas                        ref 5418     452.00   12568.48
 541701/04/2020 2020/014 verzekering brand          ref 5416    2215.92   10352.56
 541501/04/2020 2020/015 lift onderhoud en herstel  ref 5413     314.82   10037.74
 542009/04/2020 2020/016 uw betaling A 45                        P 15      46.21   10083.95
 542115/04/2020 2020/017 uw betaling A 45                        P 12     676.95   10760.90
 542221/04/2020 2020/018 uw betaling A 45                        P 13     324.14   11085.04
 542321/04/2020 2020/018 uw betaling A 45                        P 11     301.71   11386.75
 542422/04/2020 2020/019 uw betaling A 45                        P 18      31.34   11418.09
 542522/04/2020 2020/019 uw betaling A 45                        P 19      47.00   11465.09
 542623/04/2020 2020/020 uw betaling A 45                        P 1     368.96   11834.05
 542723/04/2020 2020/020 uw betaling A 45                        P 9     468.21   12302.26
 542925/04/2020 2020/021 syndicus - loon            ref 5428     253.00   12049.26
 543125/04/2020 2020/021 syndicus - administratie   ref 5430      15.40   12033.86
 543226/04/2020 2020/022 uw betaling A 45                        P 5     234.11   12267.97
 543327/04/2020 2020/023 uw betaling A 45                        P 6     380.40   12648.37
 543404/05/2020 2020/024 uw betaling A 45                        P 15      34.12   12682.49
 543505/05/2020 2020/025 uw betaling A 45                        P 8     564.79   13247.28
 543607/05/2020 2020/026 uw betaling A 45                        P 16      31.34   13278.62
 543712/05/2020 2020/027 uw betaling A 45                        P 10     400.04   13678.66
 543812/05/2020 2020/027 uw betaling A 45                        P 3     477.81   14156.47
 543913/05/2020 2020/028 uw betaling A 45                        P 4     417.76   14574.23
 544013/05/2020 2020/028 uw betaling A 45                        P 14     430.87   15005.10
 544115/05/2020 2020/029 uw betaling A 45                        P 7     413.76   15418.86
 544219/05/2020 2020/030 uw betaling A 45                        P 2     377.71   15796.57
 544525/05/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 5444      15.40   15781.17
 544625/05/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 5443     253.00   15528.17
 544911/06/2020 2020/032 reiniging                  ref 5447     225.00   15303.17
 545011/06/2020 2020/032 water                      ref 5448      28.00   15275.17
 545224/06/2020 2020/033 electriciteit algemeen     ref 5451     199.00   15076.17
 545425/06/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 5453      15.40   15060.77
 545625/06/2020 2020/034 syndicus - loon            ref 5455     253.00   14807.77
 545829/06/2020 2020/035 gas                        ref 5457     452.00   14355.77
 546023/07/2020 2020/036 verlichting                ref 5459     156.46   14199.31
 546325/07/2020 2020/037 syndicus - loon            ref 5461     253.00   13946.31
 546425/07/2020 2020/037 syndicus - administratie   ref 5462      15.40   13930.91
 546528/07/2020 2020/038 uw betaling                             P 12     627.23   14558.14
 546704/08/2020 2020/039 water                      ref 5466     336.25   14221.89
 546913/08/2020 2020/040 abonnement distributie     ref 5468    1376.45   12845.44
 547225/08/2020 2020/041 syndicus - administratie   ref 5470      15.40   12830.04
 547325/08/2020 2020/041 syndicus - loon            ref 5471     253.00   12577.04
 547514/09/2020 2020/042 reiniging                  ref 5474     498.00   12079.04
 547721/09/2020 2020/043 electriciteit algemeen     ref 5476      90.85   12169.89
 547923/09/2020 2020/044 gas                        ref 547     402.86   12572.75
 548124/09/2020 2020/045 electriciteit algemeen     ref 5480     148.00   12424.75
 548425/09/2020 2020/046 syndicus - administratie   ref 5482      15.40   12409.35
 548525/09/2020 2020/046 syndicus - loon            ref 5483     253.00   12156.35
 548728/09/2020 2020/047 electriciteit algemeen     ref 5486     313.00   11843.35

totalen 7148.17 8325.30

reservefondsrekening       BE72 7480 0864 3716

2017/002 saldo vorige periode    8157.50

totalen 0 0
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activa passiva30/09/2020

Balans

VME CON AMORE
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

161000 intresten reservefonds 100000 werkingfonds 8400.00
202000 schadegeval lek CV 1-2 101000 reserves op WF 560.88
301000 wachtrekening 2 102000 afrondingen 10.89
302000 rek dichtingswerken 103000 verwijlintresten 771.48
303000 dakrenovatie 2004 106000 intresten werkingsfonds 1306.38
304000 renovatie stookplaats 151000 reservefonds 8157.50
400000 eigenaars 6684.95 193000 exploitatie C.V. 7478.67
501000 zichtrekening 11843.35 205000 schade dakinfiltratie
503000 reservefondsrekening 8157.50 306000 liftaanpassing 2012

308000 gevelwerken 2014
440000 leveranciers
* afgerekende kosten

26685.80 26685.80

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME CON AMORE
Afrekening 46 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  441.61
17/11/2017 uw betaling A 40              441.61
31/03/2018 A 41                  392.81
29/05/2018 uw betaling A 41              392.81
30/09/2018 A 42                  388.45
12/11/2018 uw betaling A 42              388.45
31/03/2019 A 43                  376.44
30/04/2019 uw betaling A 43              376.44
30/09/2019 A 44                  439.09
08/11/2019 uw betaling A 44              439.09
31/03/2020 A 45                  368.96
23/04/2020 uw betaling A 45              368.96
30/09/2020 A 46                  457.07

  1 0103  (1-1)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     4961.93 * 70.00/1000.00 =                      347.34
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     0.00 * 70.00/945.00 =                            0.00
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S5 alle garages volgens aantal #/5                        
     0.00 * 0.00/5.00 =                               0.00
S6 centrale verwarming (volgens teller)                   
  * verwarming
     opname 31/03/2020 : 7665.00
     opname 30/09/2020 : 7665.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 0.40 + 0.00 =                              0.00
  * verlies verwarming (20%) 
     163.00 * 70.00/1000.00 =                        11.41
S7 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     457.07
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   457.07
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  360.38
27/11/2017 uw betaling A 40              360.38
31/03/2018 A 41                  482.31
10/05/2018 uw betaling A 41              482.31
30/09/2018 A 42                  335.90
12/11/2018 uw betaling A 42              335.90
31/03/2019 A 43                  420.99
14/05/2019 uw betaling A 43              420.99
30/09/2019 A 44                  356.96
25/11/2019 uw betaling A 44              356.96
31/03/2020 A 45                  377.71
19/05/2020 uw betaling A 45              377.71
30/09/2020 A 46                  347.75

  2 0102  (1-2)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     4961.93 * 45.00/1000.00 =                      223.29
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     0.00 * 45.00/945.00 =                            0.00
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S5 alle garages volgens aantal #/5                        
     0.00 * 0.00/5.00 =                               0.00
S6 centrale verwarming (volgens teller)                   
  * verwarming
     opname 31/03/2020 : 8810.00
     opname 30/09/2020 : 8857.00
     verbruik = 47.0
     47.0 x 0.40 + 0.00 =                            18.80
  * verlies verwarming (20%) 
     163.00 * 45.00/1000.00 =                         7.34
S7 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     347.75
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   347.75
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  548.93
28/11/2017 uw betaling A 40              548.93
31/03/2018 A 41                  497.11
30/05/2018 uw betaling A 41              497.11
